
UCHWAŁA NR XIV/139/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 161 ze zm.),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać z dochodów własnych Gminy Jaworze środki finansowe dla Policji w kwocie 10 000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy zł) na pokrycie wydatków Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej 
z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającą normę określoną 
w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji w miesiącach lipiec-wrzesień 2020 r. na terenie Gminy Jaworze.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu na rok 2020.

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 1AC257E2-E66E-410D-9CDD-698979A86D56. Podpisany Strona 1




